
河南天地酒店有限公司消杀维保服务询比采购公告

（招标编号：TDH-FW-ZX-XB-2024-LXCG）

       
项目所在地区：河南省,郑州市,金水区

一、招标条件

    本河南天地酒店有限公司消杀维保服务询比采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 5万元，招标人为河南天地酒店有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：消杀维保服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河南天地酒店有限公司消杀维保服务询比采购;  

三、投标人资格要求

    (001河南天地酒店有限公司消杀维保服务询比采购)的投标人资格能力要求：3.1响应

人具备独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

3.2响应人能够完全响应采购人消杀区域、时间、次数等服务要求；

3.3响应人须是省市虫害防治协会批准的消杀公司；

3.4企业未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人，且企业单位负责人未列入失信被

执行人。通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/），【信用服务】【失信

被执行人】跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）和【信

用服务】【重大税收违法案件当事人】查询企业；【个人信用】【失信被执行人名单查询】查

询单位负责人（输入查询对象姓名及身份证号）。（格式自定、需提供网页查询）；

3.5企业未列入严重违法失信企业名单（黑名单）。通过“国家企业信用信息公示系统”网

站（http://www.gsxt.gov.cn/）查询严重违法失信企业名单（黑名单）。

3.6企业未列入政府采购严重违法失信行为。通过“政府采购严重违法失信行为信息记录”

网站（http://www.ccgp.gov.cn/cr/list）查询。（格式自定、需提供网页查询）

3.7企业未列入河南投资集团系统黑名单（失信主体）。

3.8本项目不接受联合体参加招标采购。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 26日 00时 00分到 2024年 11月 29日 17时 00分

获取方式：凡有意参加的响应人，请于 2024年 11月 29日 18:00时前，将报价按照询

比要求密封后送至郑州市金水区农业路东 41号河南天地粤海酒店采购部。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 11月 29日 18时 00分

递交方式：河南天地粤海酒店采购部纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 11月 29日 18时 00分

开标地点：河南天地粤海酒店

七、其他

    1.采购条件

本项目已由河南天地酒店有限公司决策立项，资金自筹且已落实，对河南天地酒店有限公司

消杀维保服务项目进行自主询比采购，项目已具备采购条件，现欢迎符合本次采购要求的供

应商参加本项目询比采购活动。

2.项目概况与采购范围

2.1项目名称：河南天地酒店有限公司消杀维保服务询比采购

2.2实施地点：郑州市金水区农业路 41号投资大厦

2.3采购范围：消杀维保服务

2.4合同周期：1年

2.5质量标准：合格，满足采购人相关质量要求。

3.供应商的资格要求

3.1响应人具备独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

3.2响应人能够完全响应采购人消杀区域、时间、次数等服务要求；

3.3响应人须是省市虫害防治协会批准的消杀公司；

3.4企业未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人，且企业单位负责人未列入失信被

执行人。通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/），【信用服务】【失信

被执行人】跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）和【信

用服务】【重大税收违法案件当事人】查询企业；【个人信用】【失信被执行人名单查询】查

询单位负责人（输入查询对象姓名及身份证号）。（格式自定、需提供网页查询）；



3.5企业未列入严重违法失信企业名单（黑名单）。通过“国家企业信用信息公示系统”网

站（http://www.gsxt.gov.cn/）查询严重违法失信企业名单（黑名单）。

3.6企业未列入政府采购严重违法失信行为。通过“政府采购严重违法失信行为信息记录”

网站（http://www.ccgp.gov.cn/cr/list）查询。（格式自定、需提供网页查询）

3.7企业未列入河南投资集团系统黑名单（失信主体）。

3.8本项目不接受联合体参加招标采购。

4.询比方法及成交原则（仅适用电子采购）

有效最低价成交，不组建评审委员会。价格最低且未超采购人限价的供应商，经采购人标后

审核资格满足，则成交；否则，重新采购。

5.采购文件获取时间和方式

满足本采购公告第三条资格要求的报价申请人，请于 2024年 11月 26日至 2024年 11月 29

日与河南天地粤海酒店采购部联系索取采购文件等有关资料。

6.响应文件的递交

6.1凡有意参加的响应人，请于 2024年 11月 29日 18:00时前，将报价按照询比要求密封

后送至郑州市金水区农业路东 41号河南天地粤海酒店采购部。

6.2报价递交截止时间和开标时间：2024年 11月 29日 18:00时，在截止时间后递交的报价

将不予受理，后果由响应人自行承担。

7.发布公告的媒介

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

8.其他说明事项

8.1其他未说明事项按照采购交易习惯确定，并以有利于采购人的解释为准。

8.2在采购活动中实施串通投标、以他人名义投标、行贿、弄虚作假的（包括但不限于伪造

许可证，虚假业绩或财务状况，虚假信用，伪造项目负责人或主要人员简历、劳动关系），

列入河南投资集团系统黑名单，禁止其 1～3年参加河南投资集团系统采购活动。

8.3本次采购含税限价￥5万元，按照总价成交，在满足技术要求前提下，询比结果取报价（不

含抵扣税）最低者为成交供应商。

9.联系方式

采 购 人：河南天地酒店有限公司

地    址：郑州市金水区农业路东 41号投资大厦 B座

联 系 人：贾先生



联系电话：0371-56155990、13523517199

邮箱：540991102@qq.com

监督单位（部门）：河南颐城控股有限公司

地址：郑州市金水区农业路东 41号投资大厦 A座 20楼 2010室

联系电话：0371-69158987 或 69158307

邮箱：xmghbzc@163.com

采购人：河南天地酒店有限公司

2024年 11月 26日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南颐城控股有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：河南天地酒店有限公司                         

   地    址：郑州市金水区                             

   联 系 人：贾先生                             

   电    话：56155990、13523517199                              

   电子邮件：540991102@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T15:46:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-26T15:46:45+0800
	BJ
	ePolicy




